
 2016  -  2015الهيئة التدرᚱسᘭة لقسم التقنᘭات ال᜻هᗖᖁائᘭة للسنة الدراسᘭة 

 صفة العمل اللقب العلᢝᣥ  اسم التدرᢝᣓᚱ  اسم القسم ت
ه عᘘد الوهاب فلᘭفل التقنᘭات ال᜻هᗖᖁائᘭة 1 ᢕᣂس القسم مدرس مساعد امᛳرئ 
 مقرر القسم مدرس مساعد صلاح حسن يوسف التقنᘭات ال᜻هᗖᖁائᘭة 2
 تدرᢝᣓᚱ  مدرس  مساعد عᘘد الᝣاظم عᗫᖂز سلمان التقنᘭات ال᜻هᗖᖁائᘭة 3
ᡧ احمد التقنᘭات ال᜻هᗖᖁائᘭة 4 ᢕᣌاسᘌ مدرس مساعد فاضل  ᢝᣓᚱتدر 
 تدرᢝᣓᚱ  مدرس مساعد محمود حاᝏم عناد التقنᘭات ال᜻هᗖᖁائᘭة 5
 تدرᢝᣓᚱ  مدرس مساعد عᘘاس فاضل محمد  التقنᘭات ال᜻هᗖᖁائᘭة 6
 تدرᢝᣓᚱ  مدرس مساعد ᛿اظم هاتف  ᛿اظم   التقنᘭات ال᜻هᗖᖁائᘭة 7
 تدرᢝᣓᚱ  مدرس مساعد منجد ᗷدر   التقنᘭات ال᜻هᗖᖁائᘭة 8
 تدرᢝᣓᚱ  مدرس مساعد فاطمه ᛿اظم عᘘد التقنᘭات ال᜻هᗖᖁائᘭة 9

ᗖوي مدرس مساعد رجاء رحمن داوود التقنᘭات ال᜻هᗖᖁائᘭة 10 ᡨᣂم. الارشاد ال 
 تدرᢝᣓᚱ  مدرس مساعد د.عدنان حسن طوفان   التفنᘭات ال᜻هᗖᖁائᘭة  11

     
 



 2017  -  2016الهيئة التدرᚱسᘭة لقسم التقنᘭات ال᜻هᗖᖁائᘭة للسنة الدراسᘭة 

 صفة العمل اللقب العلᢝᣥ  اسم التدرᢝᣓᚱ  اسم القسم ت
 رئᛳس القسم مدرس د. عدنان حسن طوفان التقنᘭات ال᜻هᗖᖁائᘭة 1
 مقرر القسم مدرس مساعد عᘘاس فاضل  محمد  التقنᘭات ال᜻هᗖᖁائᘭة 2
 مجاز دراسᘭا تدرᢝᣓᚱ  مدرس عᘘد الᝣاظم عᗫᖂز سلمان  ال᜻هᗖᖁائᘭةالتقنᘭات  3
ᡧ احمد التقنᘭات ال᜻هᗖᖁائᘭة 4 ᢕᣌاسᘌ مدرس فاضل  ᢝᣓᚱتدر 
 تدرᢝᣓᚱ  مدرس مساعد محمود حاᝏم عناد التقنᘭات ال᜻هᗖᖁائᘭة 5
ه عᘘد الوهاب فلᘭفل التقنᘭات ال᜻هᗖᖁائᘭة 6 ᢕᣂمدرس مساعد ام  ᢝᣓᚱتدر 
 تدرᢝᣓᚱ  مدرس مساعد ᛿اظم هاتف ᛿اظم التقنᘭات ال᜻هᗖᖁائᘭة 7
 تدرᢝᣓᚱ  مدرس مساعد صلاح حسن يوسف التقنᘭات ال᜻هᗖᖁائᘭة 8
 تدرᢝᣓᚱ  مدرس مساعد فاطمه ᛿اظم عᘘد التقنᘭات ال᜻هᗖᖁائᘭة 9

 تدرᢝᣓᚱ  مدرس مساعد رجاء رحمن داوود التقنᘭات ال᜻هᗖᖁائᘭة 10
 تدرᢝᣓᚱ  مدرس مساعد منجد ᗷدر  التقنᘭات ال᜻هᗖᖁائᘭة 11

 



 2018  -  2017الهيئة التدرᚱسᘭة لقسم التقنᘭات ال᜻هᗖᖁائᘭة للسنة الدراسᘭة 

 صفة العمل اللقب العلᢝᣥ  اسم التدرᢝᣓᚱ  اسم القسم ت
 رئᛳس القسم مدرس د. عدنان حسن  طوفان التقنᘭات ال᜻هᗖᖁائᘭة 1
ᢝ   التقنᘭات ال᜻هᗖᖁائᘭة 2

ᡨᣛجابر ت ᡧ ᢕᣌد الحسᘘمقرر القسم مدرس مساعد ع 
 مجاز دراسᘭا تدرᢝᣓᚱ  مدرس عᘘد الᝣاظم عᗫᖂز  سلمان  ال᜻هᗖᖁائᘭة التقنᘭات 3
ᡧ احمد التقنᘭات ال᜻هᗖᖁائᘭة 4 ᢕᣌاسᘌ مدرس فاضل  ᢝᣓᚱتدر 
 تدرᢝᣓᚱ  مدرس مساعد محمود حاᝏم عناد التقنᘭات ال᜻هᗖᖁائᘭة 5
ه عᘘد الوهاب فلᘭفل التقنᘭات ال᜻هᗖᖁائᘭة 6 ᢕᣂمدرس مساعد ام  ᢝᣓᚱتدر 
 م وحدة الᙬسجᘭل مدرس مساعد صلاح حسن يوسف  التقنᘭات ال᜻هᗖᖁائᘭة 7
 تدرᢝᣓᚱ  مدرس مساعد خالد حتوم صᗫᖔن التقنᘭات ال᜻هᗖᖁائᘭة 8
 تدرᢝᣓᚱ  مدرس مساعد عᘘاس فاضل محمد التقنᘭات ال᜻هᗖᖁائᘭة 9

ᗖوي مدرس مساعد رجاء رحمن داوود التقنᘭات ال᜻هᗖᖁائᘭة 10 ᡨᣂم. الارشاد ال 
 تدرᢝᣓᚱ  مدرس مساعد ᛿اظم عᘘدفاطمة   التقنᘭات ال᜻هᗖᖁائᘭة 11
 تدرᢝᣓᚱ  مدرس مساعد ᛿اظم هاتف ᛿اظم التقنᘭات ال᜻هᗖᖁائᘭة 12

 



 2019  -  2018الهيئة التدرᚱسᘭة لقسم التقنᘭات ال᜻هᗖᖁائᘭة للسنة الدراسᘭة 

 صفة العمل اللقب العلᢝᣥ  اسم التدرᢝᣓᚱ  اسم القسم ت
 رئᛳس القسم مدرس د. عدنان حسن  طوفان التقنᘭات ال᜻هᗖᖁائᘭة 1
ᢝ   التقنᘭات ال᜻هᗖᖁائᘭة 2

ᡨᣛجابر ت  ᡧ ᢕᣌد الحسᘘمقرر القسم مدرس مساعد ع 
 مجاز دراسᘭا تدرᢝᣓᚱ  مدرس د.  عᘘد الᝣاظم عᗫᖂز سلمان التقنᘭات ال᜻هᗖᖁائᘭة 3
ᡧ احمد التقنᘭات ال᜻هᗖᖁائᘭة 4 ᢕᣌاسᘌ مدرس فاضل  ᢝᣓᚱتدر 
 تدرᢝᣓᚱ  مدرس مساعد محمود حاᝏم عناد التقنᘭات ال᜻هᗖᖁائᘭة 5
 م .وحدة الᙬسجᘭل  مدرس مساعد صلاح حسن يوسف   التقنᘭات ال᜻هᗖᖁائᘭة 6
ة عᘘد الوهاب فلᘭفل  ال᜻هᗖᖁائᘭة التقنᘭات 7 ᢕᣂمدرس مساعد أم  ᢝᣓᚱتدر 
 تدرᢝᣓᚱ  مدرس مساعد خالد حتوم صᗫᖔن التقنᘭات ال᜻هᗖᖁائᘭة 8
 تدرᢝᣓᚱ  مدرس مساعد عᘘاس فاضل محمد التقنᘭات ال᜻هᗖᖁائᘭة 9

ᗖوي مدرس مساعد رجاء رحمن داوود التقنᘭات ال᜻هᗖᖁائᘭة 10 ᡨᣂم. الارشاد ال 
 تدرᢝᣓᚱ  مدرس مساعد فاطمة ᛿اظم عᘘد ال᜻هᗖᖁائᘭةالتقنᘭات  11
  تدرᢝᣓᚱ   مدرس مساعد  ᛿اظم هاتف  ᛿اظم  التقنᘭات ال᜻هᗖᖁائᘭة 12

 



  2020  -  2019الهيئة التدريسية لقسم التقنيات الكهربائية للسنة الدراسية 

  صفة العمل  اللقب العلمي  اسم التدريسي  اسم القسم  ت
  رئيس القسم  مدرس  د. ليث حسن جواد  التقنيات الكهربائية  1
  مقرر القسم  مدرس  د. ذو الفقار حميد عبد الرضا  التقنيات الكهربائية  2
  تدريسي  مدرس  د. عدنان حسن طوفان  الكهربائيةالتقنيات   3
  تدريسي  مدرس  فاضل ياسين احمد  التقنيات الكهربائية  4
  تدريسي  مساعد مدرس  محمود حاكم عناد  التقنيات الكهربائية  5
  تدريسي  مساعد مدرس  فلاح جعفر حسن  التقنيات الكهربائية  6
  تدريسي  مساعد مدرس  أميرة عبد الوهاب فليفل   التقنيات الكهربائية  7
  تدريسي  مدرس مساعد  خالد حتوم صوين  التقنيات الكهربائية  8
  تدريسي  مدرس مساعد  عباس فاضل محمد  التقنيات الكهربائية  9

  تدريسي  مدرس مساعد  كاظم هاتف كاظم  التقنيات الكهربائية  10
  م. الارشاد التربوي  مدرس مساعد  رجاء رحمن داوود  التقنيات الكهربائية  11
  تدريسي  مدرس مساعد  فاطمة كاظم عبد  التقنيات الكهربائية  12
  م. شعبة التسجيل  مدرس مساعد  صلاح حسن يوسف  التقنيات الكهربائية  13
  مجاز مرضيا تدريسي  مدرس  د.  عبد الكاظم عزيز سلمان  التقنيات الكهربائية  14



  



  2021  -  2020الهيئة التدريسية لقسم التقنيات الكهربائية للسنة الدراسية 

  

  صفة العمل  اللقب العلمي  اسم التدريسي  اسم القسم  ت
  رئيس القسم  مدرس  د. ليث حسن جواد  التقنيات الكهربائية  1
  مقرر القسم  مدرس  د. ذو الفقار حميد عبد الرضا  التقنيات الكهربائية  2
  تدريسي  مدرس  د. عدنان حسن طوفان  الكهربائيةالتقنيات   3
  تدريسي  مساعد مدرس  محمود حاكم عناد  التقنيات الكهربائية  4
  تدريسي  مساعد مدرس  فلاح جعفر حسن  التقنيات الكهربائية  5
  تدريسي  مدرس مساعد  أميرة عبد الوهاب فليفل   التقنيات الكهربائية  6
  تدريسي  مدرس مساعد  خالد حتوم صوين  التقنيات الكهربائية  7
  تدريسي  مدرس مساعد  عباس فاضل محمد  التقنيات الكهربائية  8
  م. الارشاد التربوي  مدرس مساعد  رجاء رحمن داوود  التقنيات الكهربائية  9

  تدريسي  مدرس مساعد  فاطمة كاظم عبد  التقنيات الكهربائية  10
  شعبة التسجيلم.   مدرس مساعد  صلاح حسن يوسف  التقنيات الكهربائية  11
  مجاز مرضيا تدريسي  مدرس  د.  عبد الكاظم عزيز سلمان  التقنيات الكهربائية  12



  2022  -  2021الهيئة التدريسية لقسم التقنيات الكهربائية للسنة الدراسية 

  

  صفة العمل  اللقب العلمي  اسم التدريسي  اسم القسم  ت
  رئيس القسم  مدرس  د. ذو الفقار حميد عبد الرضا  التقنيات الكهربائية  1
  مقرر القسم  مدرس  زيد جبار عبيد  التقنيات الكهربائية  2
  م. ضمان الجودة  مدرس  د. عدنان حسن طوفان  الكهربائيةالتقنيات   3
  تدريسي  مدرس  محمود حاكم عناد  التقنيات الكهربائية  4
  تدريسي  مساعد مدرس  فلاح جعفر حسن  التقنيات الكهربائية  5
  م. الارشاد التربوي  مدرس مساعد  أميرة عبد الوهاب فليفل   التقنيات الكهربائية  6
  تدريسي  مدرس مساعد  خالد حتوم صوين  التقنيات الكهربائية  7
  تدريسي  مدرس مساعد  عباس فاضل محمد  التقنيات الكهربائية  8
  تدريسي  مدرس مساعد  فاطمة كاظم عبد  التقنيات الكهربائية  9

  م. شعبة التسجيل  مدرس مساعد  صلاح حسن يوسف  التقنيات الكهربائية  10
  مجاز مرضيا تدريسي  مدرس  سلماند.  عبد الكاظم عزيز   التقنيات الكهربائية  11
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